
EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loona1 5 Withelm, Franziska 33171 35205 5 77,5HES

See You Tonite2 123 Köhler, Christina 16807 90003 4 75HES

RLP

Hotroddin Lil Chip3 73 Gernert, Emelie 27533 32281 3 73,5HES

Sunnys Power Luna4 53 Wolf, Angelina 35460 24755 2 58,5HES

Dancing June Bug5 13 Lompa, Katrin 34872 12496 1 47,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugars Bond Girl1 96 Elsinger, Michaela 31644 33460 5 71HES

LH Golden Shadow2 14 Löchel, Kerstin 31621 22059 4 67HES

Docs Classic Boy2 27 Schneider, Anne 22934 20425 4 67HES

Schorbis Dwarf Nose4 18 Galley, Elke 23746 25768 2 48,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 62 Blum, Janina 28645 29659 5 85,5HES

Fiona`s Steam Maschine2 44 Böhm, Ruth 29774 30958 4 78,5HES

Eternal Prarie Rose3 7 Sauer, Natascha 21784 28315 3 77HES

CG Smooth NS Rookie3 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 3 77XDHES

Ash Bars5 156 Wolf, Michele 27883 29582 1 70HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing June Bug1 13 Lompa, Katrin 34872 12496 5 77HES

Skips Golden Juwel2 91 Dahlheimer, Julia 33299 30467 4 74XHES

Golden Cromed3 78 Pallacks, Viktoria 35332 36252 3 72RLP

Loona4 5 Withelm, Franziska 33171 35205 2 71,5HES

Johnny5 45 Brühl, Michelle 34800 35985 1 68,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Batal1 120 Habig, Yvonne 32550 35172 5 74,5HES

Injah`s Memory2 94 Fein, Vanessa 31665 33520 4 74HES

Cocos Golden Frost2 113 Thümen, Anne 28582 29545 4 74HES

Peppys Lucky Dancer4 101 Rexroth, Martina 30232 28603 2 70,5HES

Peppys Sweet Speedy5 140 Theis, Susanne 31779 33643 1 62HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noticed An I No It1 95 Hölzer, Christine 17860 34835 5 84HES

BV Smart Palomino2 59 Hofmann, Christin 24275 29692 4 80DHES

Wanna Be Wisely3 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 3 77,5XHES

Skips Golden Juwel4 88 Bauer, Stefanie 22332 30467 2 74XHES

Artax4 129 Rothermel, Julia 26709 27152 2 74HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 62 Blum, Janina 28645 29659 5 85HES

Schirocco Vulkan XVIII2 69 Stein, Jana 30524 31948 4 83DHES

HH Pococino3 15 Lemmer, Birgit 19946 29630 3 81HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 80,5HES

Fiona`s Steam Maschine5 44 Böhm, Ruth 29774 30958 1 80HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 91 Dahlheimer, Julia 33299 30467 5XHES

Dancing June Bug2 13 Lompa, Katrin 34872 12496 4HES

Golden Cromed3 78 Pallacks, Viktoria 35332 36252 3RLP

Johnny4 45 Brühl, Michelle 34800 35985 2HES

Isanto5 3 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

See You Tonite1 123 Köhler, Christina 16807 90003 5HES

RLP

Cocos Golden Frost2 113 Thümen, Anne 28582 29545 4HES

Peppys Sweet Speedy3 140 Theis, Susanne 31779 33643 3HES

Injah`s Memory4 94 Fein, Vanessa 31665 33520 2HES

Batal5 120 Habig, Yvonne 32550 35172 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Smart Palomino1 59 Hofmann, Christin 24275 29692 5DHES

Holly Sensation2 107 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 4BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose3 18 Galley, Elke 23746 25768 3HES

Chocolat Topping4 71 Kramer, Jutta 7803 34937 2BAWÜ

Double Oak Paleface5 164 Röhr, Birga 90003 20688 1
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 74 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5HES

Eternal Prarie Rose2 7 Sauer, Natascha 21784 28315 4HES

PS Tivios Peppy Jill3 62 Blum, Janina 28645 29659 3HES

PR Keens Cody4 133 Ziegler, Malte 7370 21132 2HES

HH Pococino5 15 Lemmer, Birgit 19946 29630 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 57 Hofmann, Christin 24275 35047 5XDHES

Noticed An I No It2 95 Hölzer, Christine 17860 34835 4HES

Wanna Be Wisely3 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 3XHES

JCM Just Smart Socks4 12 Metz, Jochen 16764 30725 2XHES

Lovely Invitation5 92 Bauer, Stefanie 22332 34769 1XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Huntin Blue Dreams1 75 Schumacher, Iris 10177 29204 4XHES

Decide Wise2 4 Rath, Hiltrud 971 33844 3HES

HC Glitter And Gold3 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 2XDHES

Smooth My Potential4 28 Hutfleß, Lara 22293 35849 1DHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Injah`s Memory1 94 Fein, Vanessa 31665 33520 5 65HES

Peppys Lucky Dancer2 101 Rexroth, Martina 30232 28603 4 60,5HES

Batal3 120 Habig, Yvonne 32550 35172 3 58,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Holly Sensation1 107 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 6 71,5BAWÜ

Skips Golden Juwel2 88 Bauer, Stefanie 22332 30467 5 71XHES

Docs Classic Boy3 27 Schneider, Anne 22934 20425 4 70,5HES

MC Cues little Cat4 10 Metz, Christina 13723 27995 3 70HES

Artax4 129 Rothermel, Julia 26709 27152 3 70HES

Double Oak Paleface6 164 Röhr, Birga 90003 20688 1 68,5
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Pococino1 15 Lemmer, Birgit 19946 29630 5 71,5HES

Gordon2 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 71HES

Schirocco Vulkan XVIII3 69 Stein, Jana 30524 31948 3 70,5DHES

Kings Blue McCue4 82 Kohlstadt, Julia 19182 24579 2 68XHES

Eternal Prarie Rose5 7 Sauer, Natascha 21784 28315 1 67,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 4 Rath, Hiltrud 971 33844 5 72HES

Wanna Be Wisely2 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 4 70XHES

HC Glitter And Gold3 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 3 68,5XDHES

JCM Just Smart Socks4 12 Metz, Jochen 16764 30725 2 68XHES

CG Smooth NS Rookie5 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 62,5XDHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Gatling Boss1 36 Phillipps, Cornelia 10967 33274 5 7,15XHES

Smooth My Potential2 28 Hutfleß, Lara 22293 35849 4 6,45DHES

Lovely Invitation3 92 Bauer, Stefanie 22332 34769 3 4,95XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Glitter And Gold1 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 5 8,2XDHES

Good To Remember2 54 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 4 7,85XDHES

JCM Just Smart Socks3 12 Metz, Jochen 16764 30725 3 7,05XHES

CG Smooth NS Rookie4 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 2 7XDHES

GM Olenas Little Leo5 11 Metz, Christina 13723 33089 1 5,95XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Holly Golly Melody1 141 Aschenbrücker, Volker 24885 36579 6 67,5HES

Gatlings Hot Cookie2 19 Thiess, Tanja 5562 27976 5 66,5XHES

Gunna B Taste2 22 Stein, Laura 14398 34944 5 66,5HES

Genuine Stepping Jac4 47 Röder, Christian 33943 32500 3 66HES

Hollywood Bar Cruzer4 131 Hillerich, Kerstin 36027 36744 3 66HES

Peppys Sweet Speedy4 140 Theis, Susanne 31779 33643 3 66HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Isanto1 3 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 5 67,5HES

Dancing June Bug2 13 Lompa, Katrin 34872 12496 4 66,5HES

Johnny3 45 Brühl, Michelle 34800 35985 3 63HES

Skips Golden Juwel4 91 Dahlheimer, Julia 33299 30467 2 62,5XHES

July5 81 Ward, Michael 29560 30489 1 50,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tale Of Time1 99 Merz, Vienna 34896 35581 4 68,5HES

RLP

JH Champs Magic Miss2 98 Maschalani, Thea 35138 36661 3 67,5HES

Eternal Prarie Rose3 2 Hasenstab, Julia 35260 28315 2 64HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 19 Thiess, Tanja 5562 27976 6 73XHES

Injah`s Memory2 94 Fein, Vanessa 31665 33520 5 71,5HES

Cocos Golden Frost3 113 Thümen, Anne 28582 29545 4 71HES

Brownie Smart4 67 Klein, Tina 19044 22907 3 69,5HES

Justalittle Ironman5 61 Neuhof, Melanie 31965 33866 2 69HES

Freckle Whiz Magic5 127 Wallmeroth, Axel 14788 36275 2 69HES

Chex Black King5 128 Wallmeroth, Axel 14788 35104 2 69HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 76 Dagan, Lianne 29084 31225 5 71,5HES

SL Star Revolution2 115 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 4 70,5HES

Lennja3 60 Küppers, Celina 30488 31992 3 68XHES

Avalon vom CJD4 46 Lippert, Saskia 31640 33458 2 67HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 87 Wern, Dagmar 20914 33681 5 68,5DHES

Double Oak Paleface2 164 Röhr, Birga 90003 20688 4 68

PR Keens Cody3 133 Ziegler, Malte 7370 21132 3 67,5HES

Luna4 108 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 2 66HES

MC Cues little Cat5 10 Metz, Christina 13723 27995 1 65,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 51 Giesecke, Andrea 24585 24250 5 67,5DHES

Jacs Pride Actor2 87 Wern, Dagmar 20914 33681 4 66,5DHES

MC Cues little Cat3 10 Metz, Christina 13723 27995 3 66HES

Double Oak Paleface3 164 Röhr, Birga 90003 20688 3 66

Dragon Slide Me Lena5 66 Götz, Linda 21937 25991 1 65,5XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Cotton Dual1 17 Janovsky, Christina 26634 27070 5 68HES

Colorful Magic Star2 121 Müller, Oliver 35809 36657 4 67,5HES

Tuff New Stuff2 139 Müller, Thomas 29946 33167 4 67,5HES

Seven X Lena4 97 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 2 67HES

Bob The Beast4 143 Kübler, Sarah 14554 35429 2 67XDRLP
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radioactive Wrangler1 167 Steimer, Michael 11835 34588 5 70XDHES

Walla Escapes BB2 137 Tönsmann, Jörn 19966 31192 4 69,5HES

Jacs Pride Actor3 87 Wern, Dagmar 20914 33681 3 69DHES

Dual Tuck Tari3 152 Krämer, Fabienne Christ 16762 33988 3 69HES

Golden Cromed5 136 Tönsmann, Jörn 19966 36252 1 68,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sharp Dressed Chic1 25 Beisel, Celine 29127 35854 4 69BAWÜ

HES

Cs Picasso Gun2 23 Beisel, Christin 35188 33489 3 67,5BAWÜ

Special Spotted Skip3 103 Hufgard, Josefin 31725 27324 2 67HES

SL Star Revolution4 115 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 1 66HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 147 Rauch, Carolin 25221 28297 4 85HES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 3 73HES

Speedy Chocolate3 148 Rauch, Carlotta 31790 26278 2 67HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 62 Blum, Janina 28645 29659 6 86,5HES

LH Golden Shadow2 14 Löchel, Kerstin 31621 22059 5 79,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 18 Galley, Elke 23746 25768 4 76,5HES

Fiona`s Steam Maschine4 44 Böhm, Ruth 29774 30958 3 72,5HES

Golden Hot Shot5 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 69HES

Eternal Prarie Rose6 7 Sauer, Natascha 21784 28315 1 62HES

CG Smooth NS Rookie6 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 62XDHES

Sugars Bond Girl6 96 Elsinger, Michaela 31644 33460 1 62HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 2 Hasenstab, Julia 35260 28315 5 72HES

Lil Pep Playboy2 114 Langner, Marie 35434 36365 4 70RLP

Lady Spangled3 104 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 3 68HES

Tale Of Time4 99 Merz, Vienna 34896 35581 2 67,5HES

RLP

JH Champs Magic Miss5 98 Maschalani, Thea 35138 36661 1 65,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jonny1 31 Pauli, Laura 31638 34442 5 77,5HES

SL Star Revolution2 115 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 4 70,5HES

Avalon vom CJD3 46 Lippert, Saskia 31640 33458 3 67,5HES

Coups Indy Zip4 86 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 2 61,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 76 Dagan, Lianne 29084 31225 5 78,5HES

Speedy Chocolate2 148 Rauch, Carlotta 31790 26278 4 77HES

Lennja3 60 Küppers, Celina 30488 31992 3 74,5XHES

Pixie Sunny Girl4 134 Kohlhage, Mia 28580 32335 2 71,5HES

RLP
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 2 Hasenstab, Julia 35260 28315 5HES

JH Champs Magic Miss2 98 Maschalani, Thea 35138 36661 4HES

Tale Of Time3 99 Merz, Vienna 34896 35581 3HES

RLP

Lady Spangled4 104 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 2HES

Lil Pep Playboy5 114 Langner, Marie 35434 36365 1RLP
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 54 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 5XDHES

Speedy Chocolate2 148 Rauch, Carlotta 31790 26278 4HES

SG Blue Suede Shoes3 1 Galley, Maquina 29894 35310 3HES

Snickers 234 76 Dagan, Lianne 29084 31225 2HES

SL Star Revolution5 115 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Gatling Boss1 36 Phillipps, Cornelia 10967 33274 5 7,6XHES

PM Jacks Royal Dream2 52 Ellering, Sandra 26298 33418 4 7,2XRLP

Smooth My Potential3 28 Hutfleß, Lara 22293 35849 3 6,55DHES

Lovely Invitation4 92 Bauer, Stefanie 22332 34769 2 6,3XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good To Remember1 54 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 5 8XDHES

HC Glitter And Gold2 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 4 7,85XDHES

Radioactive Wrangler3 167 Steimer, Michael 11835 34588 3 7,3XDHES

JCM Just Smart Socks4 12 Metz, Jochen 16764 30725 2 6,85XHES

CG Smooth NS Rookie4 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 2 6,85XDHES

Montag, 23. Juli 2018 Seite 38 von 66



EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 91 Dahlheimer, Julia 33299 30467 6 69XHES

Isanto2 3 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 5 68,5HES

Johnny2 45 Brühl, Michelle 34800 35985 5 68,5HES

JH Champs Magic Miss2 98 Maschalani, Thea 35138 36661 5 68,5HES

Eternal Prarie Rose5 2 Hasenstab, Julia 35260 28315 2 67,5HES

Loona6 5 Withelm, Franziska 33171 35205 1 66HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 76 Dagan, Lianne 29084 31225 5 72HES

Nannos Chico2 79 Leers, Frieda 30063 16213 4 71,5HES

Lennja3 60 Küppers, Celina 30488 31992 3 67XHES

Pixie Sunny Girl3 134 Kohlhage, Mia 28580 32335 3 67HES

RLP

Jonny5 31 Pauli, Laura 31638 34442 1 64HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 78 Pallacks, Viktoria 35332 36252 6 70RLP

Jacs Tamulena2 80 Kopp, Luisa 32255 34224 5 68HES

Holly Golly Melody2 116 Aschenbrücker, Tanja 26764 36579 5 68HES

Lethal Surprise4 72 Theobald, Sonja 21272 27949 3 67,5HES

Freckle Whiz Magic5 125 von Lohr, Claudia 35337 36275 2 66HES

Chex This Wave Out6 41 Schreiber, Hardy 35182 36205 1 65,5HES

Chex Black King6 126 von Lohr, Claudia 35337 35104 1 65,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob The Beast1 143 Kübler, Sarah 14554 35429 5 72XDRLP

CG Smooth NS Rookie2 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 4 68XDHES

JCM Just Smart Socks3 12 Metz, Jochen 16764 30725 3 67XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 20 Stein, Masha 13800 27976 6 74XDHES

Luna2 108 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 73HES

Schirocco Vulkan XVIII3 69 Stein, Jana 30524 31948 4 72,5DHES

Funny Little BH4 50 Giesecke, Stefan 23343 24250 3 72DHES

Greenforest Mountain Quee5 63 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 71RLP

Gordon5 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 71HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brownie Smart1 68 Moll, Detlef 22911 22907 6 72HES

Dragon Slide Me Lena2 66 Götz, Linda 21937 25991 5 71XHES

Artax3 129 Rothermel, Julia 26709 27152 4 70,5HES

LH Golden Shadow4 14 Löchel, Kerstin 31621 22059 3 70HES

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 70HES

Double Oak Paleface4 164 Röhr, Birga 90003 20688 3 70
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Gatling Boss1 36 Phillipps, Cornelia 10967 33274 6 71XHES

YB Only Bright Bars2 145 Heyde, Melanie 24419 29356 5 70XDHES

JCM Just Smart Socks3 12 Metz, Jochen 16764 30725 4 69XHES

Smooth My Potential4 28 Hutfleß, Lara 22293 35849 3 66,5DHES

CG Smooth NS Rookie5 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 2 63,5XDHES

HC Glitter And Gold6 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 1 62,5XDHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 76 Dagan, Lianne 29084 31225 5 72HES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 70HES

Pixie Sunny Girl3 134 Kohlhage, Mia 28580 32335 3 69,5HES

RLP

Lark a Movie Star3 147 Rauch, Carolin 25221 28297 3 69,5HES

Lennja5 60 Küppers, Celina 30488 31992 1 67,5XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gatlings Hot Cookie1 20 Stein, Masha 13800 27976 9 74XDHES

Jacs Pride Actor2 87 Wern, Dagmar 20914 33681 8 73DHES

BV Smart Palomino3 59 Hofmann, Christin 24275 29692 7 72,5DHES

Kings Blue McCue4 82 Kohlstadt, Julia 19182 24579 6 72XHES

Luna4 108 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 6 72HES

Double Oak Paleface4 164 Röhr, Birga 90003 20688 6 72

Funny Little BH7 50 Giesecke, Stefan 23343 24250 3 71,5DHES

Dragon Slide Me Lena7 66 Götz, Linda 21937 25991 3 71,5XHES

Seven X Lena7 97 Werner-Zilien, Sonia 3649 27563 3 71,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cs Picasso Gun1 24 Beisel, Celine 29127 33489 4 70BAWÜ

HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ruf Footwork1 142 Göschl, Patrick-Julian 13005 36783 6 70DBAWÜ

HES

Special Spotted Skip2 110 Levy, Sarah 23232 27324 5 69,5DHES

Jacs Pride Actor3 87 Wern, Dagmar 20914 33681 4 69DHES

Sweetest Poison3 112 Sauer, Roland 24922 27859 4 69HES

Miss Cotton Dual5 17 Janovsky, Christina 26634 27070 2 68,5HES

Colorful Magic Star5 121 Müller, Oliver 35809 36657 2 68,5HES

Montag, 23. Juli 2018 Seite 49 von 66



EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 51 Giesecke, Andrea 24585 24250 5 69,5DHES

Jacs Pride Actor2 87 Wern, Dagmar 20914 33681 4 68,5DHES

Double Oak Paleface3 164 Röhr, Birga 90003 20688 3 67

PS Tivios Peppy Jill4 62 Blum, Janina 28645 29659 2 66HES

MC Cues little Cat5 10 Metz, Christina 13723 27995 1 62HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 103 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 65HES

Montag, 23. Juli 2018 Seite 51 von 66



EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 51 Giesecke, Andrea 24585 24250 7 87DHES

Noticed An I No It2 95 Hölzer, Christine 17860 34835 6 86,5HES

Luna3 108 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 86HES

PS Tivios Peppy Jill4 62 Blum, Janina 28645 29659 4 85,5HES

HH Pococino5 15 Lemmer, Birgit 19946 29630 3 84,5HES

Crome Plated Joe6 37 Zahn, Melanie 10968 25158 2 82,5DHES

Bayotos Bar Time7 93 Phillipps, Claudia 23319 26258 1 82HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snickers 231 76 Dagan, Lianne 29084 31225 5 82,5HES

BV Smart Palomino2 55 Hofmann, Lea-Sophie 25642 29692 4 84DHES

Lennja3 60 Küppers, Celina 30488 31992 3 81XHES

Speedy Chocolate4 149 Rauch, Carolin 25221 26278 2 80HES

Pixie Sunny Girl5 134 Kohlhage, Mia 28580 32335 1 62,5HES

RLP
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Huntin Blue Dreams1 75 Schumacher, Iris 10177 29204 5XHES

Good To Remember2 57 Hofmann, Christin 24275 35047 4XDHES

Noticed An I No It3 95 Hölzer, Christine 17860 34835 3HES

HC Glitter And Gold4 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 2XDHES

Decide Wise5 4 Rath, Hiltrud 971 33844 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 147 Rauch, Carolin 25221 28297 5HES

Good To Remember2 54 Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 4XDHES

SG Blue Suede Shoes3 1 Galley, Maquina 29894 35310 3HES

Speedy Chocolate4 148 Rauch, Carlotta 31790 26278 2HES

Snickers 235 76 Dagan, Lianne 29084 31225 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 70 Stellberg, Maria 17650 21108 6HES

Double Oak Jackson2 84 Sickel, Elena 27363 27923 5XHES

Hotroddin Lil Chip3 74 Hildebrand, Daniela 11213 32281 4HES

HH Pococino4 15 Lemmer, Birgit 19946 29630 3HES

Special Spotted Skip5 110 Levy, Sarah 23232 27324 2DHES

PS Tivios Peppy Jill6 62 Blum, Janina 28645 29659 1HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BF Whiz A Gun1 35 Schikora, Frederyk 19053 90001 4 6,7DHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radioactive Wrangler1 167 Steimer, Michael 11835 34588 4 7,95XDHES

Gunna B Taste2 22 Stein, Laura 14398 34944 3 7,5HES

JCM Just Smart Socks3 12 Metz, Jochen 16764 30725 2 6,05XHES

BF Whiz A Boom4 109 Wörle, Bianca Janine 20183 30507 1 5,6XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 136 Tönsmann, Jörn 19966 36252 5 72HES

Bob The Beast2 143 Kübler, Sarah 14554 35429 4 69,5XDRLP

Heza Whiz Chic Dunit3 83 Sauer, Roland 24922 34914 3 66,5XHES

Whiz Good Looking4 42 Fleckenstein, Christine 22506 34260 2 64,5XDHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Glitter And Gold1 49 Giesecke, Stefan 23343 30422 6 69XDHES

Decide Wise2 4 Rath, Hiltrud 971 33844 5 68HES

YB Only Bright Bars3 145 Heyde, Melanie 24419 29356 4 65,5XDHES

Wanna Be Wisely4 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 3 64XHES

JCM Just Smart Socks5 12 Metz, Jochen 16764 30725 2 63,5XHES

CG Smooth NS Rookie6 29 Hutfleß, Lara 22293 31476 1 61XDHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 149 Rauch, Carolin 25221 26278 5 69HES

Snickers 232 76 Dagan, Lianne 29084 31225 4 68,5HES

Nannos Chico3 79 Leers, Frieda 30063 16213 3 67,5HES

Lennja4 60 Küppers, Celina 30488 31992 2 65,5XHES

Schorbis Dwarf Nose5 16 Galley, Maquina 29894 25768 1 59,5HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 74 Hildebrand, Daniela 11213 32281 7 73,5HES

Merlin2 144 Heyde, Nathalie 25851 25913 6 72,5DHES

Funny Little BH3 50 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 72DHES

Eternal Prarie Rose4 7 Sauer, Natascha 21784 28315 4 70HES

Double Oak Jackson4 84 Sickel, Elena 27363 27923 4 70XHES

Bayotos Bar Time6 93 Phillipps, Claudia 23319 26258 2 68,5HES

MC Cues little Cat7 10 Metz, Christina 13723 27995 1 67,5HES

Kings Blue McCue7 82 Kohlstadt, Julia 19182 24579 1 67,5XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 136 Tönsmann, Jörn 19966 36252 5 70HES

Radioactive Wrangler2 167 Steimer, Michael 11835 34588 4 69XDHES

Whiz Good Looking3 42 Fleckenstein, Christine 22506 34260 3 68,5XDHES

Heza Whiz Chic Dunit4 83 Sauer, Roland 24922 34914 2 66XHES

Gunsparks5 34 Schikora, Frederyk 19053 30509 1 64XDHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 164 Röhr, Birga 90003 20688 5 69,5

Leos Sugar Doc Olena2 70 Stellberg, Maria 17650 21108 4 68,5HES

Special Spotted Skip3 110 Levy, Sarah 23232 27324 3 68DHES

Luna4 108 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 2 67,5HES

Double Oak Jackson5 84 Sickel, Elena 27363 27923 1 67XHES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 103 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 66HES
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EWU-Turnier: B Erbach

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 4 Rath, Hiltrud 971 33844 4 65,5HES

Montag, 23. Juli 2018 Seite 66 von 66


